

คู่มือการเบิกจ่าย งบประมาณ 2565

ผลผลิต การบังคับใช้กฎหมายอำนวยความสะดวกและบริการประชาชน สน.บางซื่อ

ลำดับ	ว.ค.ป.	เลขหนังสือ เบิกจ่าย	รายการเบิก	ตอบแทน	วัสดุ	ใช้สอย ค่าจ้าง	รับจัดสรร	เบิกจ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
	19 ต.ค.2564	16/8417	ต.ค.2564- มี.ค.2565				1,931,300.00		1,931,300	
1	30/10/64	3170	น้ำมัน ต.ค.64		/			170,022.00	1,761,278.00	
2	2/11/64	3205	ต.ค.64 ช.1(เช่าเครื่องถ่าย)			/		10,500.00	1,750,778.00	
3	1/11/64	3175	ต.ค.64 จ.1(จ้างเหมาบริการ)			/		9,930.00	1,740,848.00	
4	"	3176	ต.ค.64 จ.2(จ้างเหมาบริการ)			/		9,930.00	1,730,918.00	
5	"	3177	ต.ค.64 จ.3(จ้างเหมาบริการ)			/		9,930.00	1,720,988.00	
6	2/11/64	3205	น้ำมัน พ.ย.64		/			171,085.00	1,549,903.00	
7	12/11/64	3341	โอที ต.ค.64	/				62,720.00	1,487,183.00	
8	"	3342	โอที พ.ย.64	/				62,720.00	1,424,463.00	
9	15/11/64	3352	วัสดุสำนักงาน		/			62,712.70	1,361,750.30	
10	29/11/64	3528	น้ำมัน ธ.ค.64		/			170,307.00	1,191,443.30	
11	24/11/64	3472	ค่าอาหาร ก.ย.64			/		2,250.00	1,189,193.30	
12	24/11/64	3473	ค่าอาหาร ต.ค.64			/		3,775.00	1,185,418.30	
13	30/11/64	3636	ค่ายางรถ จยข.		/			42,500.00	1,142,918.30	
14	1/12/64	3552	พ.ย.64 ช.1			/		10,500.00	1,132,418.30	

ลำดับ	ว.ค.ป.	เลขหนังสือ	รายการเบิก	ตอบแทน	วัสดุ	ใช้สอย	รับจัดสรร	เบิกจ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
15	"	3553	พ.ย.64 จ.1			/		9,930.00	1,122,488.30	
16	"	3554	พ.ย.64 จ.2			/		9,930.00	1,112,558.30	
17	"	3555	พ.ย.64 จ.3			/		9,930.00	1,102,628.30	
18	21/12/64	3765	ทำป้าย ผบช.			/		19,750.00	1,082,878.30	
19	27/12/64	3809	น้ำมัน ม.ค.65		/			170,844.00	912,034.30	
20	30/12/64	3852	ธ.ค.64 ช.1			/		10,500.00	901,534.30	
21	"	3853	ธ.ค.64 จ.1			/		9,930.00	891,604.30	
22	"	3854	ธ.ค.64 จ.2			/		9,930.00	881,674.30	
23	"	3855	ธ.ค.64 จ.3			/		9,930.00	871,744.30	
24	14/12/64	8689	โอที ธ.ค.64	/		/		2,400.00	869,344.30	
25	14/1/65	121	อาหาร พ.ย.64			/		2,400.00	866,944.30	
26	"	122	อาหาร ธ.ค.64			/		4,475.00	862,469.30	
27	13/1/65	114	โอที ม.ค.65	/				69,680.00	792,789.30	